PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  БОЛОГОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января  2020 г.

	146/1093-4

	г. Бологое

О кандидатурах для исключения из резерва  составов участковых комиссий  Бологовского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а, б, г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бологовского  района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий  Бологовского   района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Бологовского   района   А.С. Шпаченко.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бологовского   района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского   района
	 Н.Г. Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Бологовского района

	от    31.01.2020 года № 146/1093-4

Список кандидатур  для исключения из резерва составов участковых комиссий Бологовского  района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
 избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Прокофьева Анна Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	71
	№ 113/1521-6 от 04.07.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2.
	Макаров Дмитрий Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	72
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	3.
	Макарова Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	72
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4.
	Свиридова Валентина Степановна
	собрание избирателей по месту работы
	73
	№ 123/1653-6 от 15.08.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Фёдорова Ирина Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы
	73
	№ 123/1653-6 от 15.08.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6.
	Красавцева Дарья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	74
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7.
	Калинина Алла Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	75
	№ 125/1296-5 от 20.05.2014
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	8.
	Виноградова Марина Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	76
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	9.
	Короткова Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	78
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10.
	Матвеева Анастасия Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	78
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	11.
	Степанова Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	79
	 № 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	12.
	Стручкова  Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	79
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	13.
	Свисткова Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	79
	  № 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	14.
	Слугина Виктория Сергеевна
	Бологовское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	79
	  № 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	15.
	Федорова Елена Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	79
	  № 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	16.
	Тарасова Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	80
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	17.
	Дмитриева Любовь Вячеславовна
	собрание избирателей по месту жительства
	80
	 № 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	18.
	Бурова Надежда Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	82
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	19.
	Дроздова Татьяна Максимовна
	собрание избирателей по месту жительства
	82
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	20.
	Милова Елена Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	82
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	21.
	Алексеев Илья Алексеевич
	собрание избирателей по месту  учебы
	83
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	22.
	Мусонов Николай Олегович
	собрание избирателей по месту учебы
	83
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	23.
	Новикова Татьяна Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	83
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	24.
	Орлов Вячеслав Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства
	83
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	25.
	Сидорова Анастасия Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	83
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	26.
	Виноградова Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	84
	№ 143/1891-6 от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	27.
	Алексеева Вера Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы
	84
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	28.
	Санькова Тамара Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	84
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	29.
	Тарасова Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	88
	№ 101/1008-5 от 26.07.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	30.
	Шурехина Фаина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	88
	№ 143/1891-6 от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	31.
	Демина Надежда Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	88
	№ 113/1521-6 от 04.07.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	32.
	Белякова Ольга Васильевна
	Бологовское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	88
	№ 143/1891-6 от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	33.
	Смирнова Раиса Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	90
	№ 113/1521-6 от 04.07.2018
	подпункт «б» пункта 25 Порядка

	34.
	Михайлова Валентина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	92
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	35.
	Пархалева Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	93
	№ 123/1653-6 от 15.08.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	36.
	Уланова Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	93
	№ 123/1653-6 от 15.08.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	Иванов Максим Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства
	94
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	37.
	Иванова Фаина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	94
	№ 143/1891-6 от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	38.
	Карасева Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	94
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	39.
	Красновид Вера Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	94
	№ 143/1891-6 от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	40.
	Красновид Игорь Васильевич
	собрание избирателей по месту жительства
	94
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	41.
	Никитина Екатерина Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	94
	№ 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	42.
	Антонова Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	95
	№ 113/1521-6 от 04.07.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	43.
	Крохова Екатерина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	97
	№ 143/1891-6 от 29.03.2019
	подпункт «б» пункта 25 Порядка

	44.
	Мирошина Мария Иосифовна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	99
	№ 143/1891-6 от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	45.
	Николаева Наталья Николаевна
	Бологовское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	101
	 № 90/883-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка